

Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance IVS

Trekronergade 43, 2500 Valby

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 42 44 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Karin Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance IVS Trekronergade 43 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 42 44 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Karin Balle, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Søstrenes Begravelsesforretning ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er rustvognskørsel og bedemandsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 503 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år ændret det regnskabsmæssige skøn for scrapværdien for sine materielle anlægsaktiver. Scrapværdien for selskabets driftsmiddel er skønsmæssigt revurderet fra 0 til 100.000 kr., da markedsværdien på lignende driftsmidler, der er ældre end den forventede levetid, er på mindst 100.000 kr. Den ændrede scrapværdi har en positiv effekt på afskrivningerne på 82.292 kr. i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	503.346	1.092.987
1 Personaleomkostninger	-586.606	-686.002
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.505	-111.797
Driftsresultat	-112.765	295.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.959	0
Andre finansielle indtægter	9.306	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.589	-9.667
Resultat før skat	-85.089	285.521
2 Skat af årets resultat	253	-74.338
Årets resultat	-84.836	211.183
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	171.184
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-84.836	0
Disponeret i alt	-84.836	211.183

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.769	149.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.769</u>	<u>149.274</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.959	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.959</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>188.728</u>	<u>189.274</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.422	170.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.333	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.652	0
Andre tilgodehavender	500	645
Periodeafgrænsningsposter	18.499	0
Tilgodehavender i alt	<u>406.906</u>	<u>221.388</u>
Likvide beholdninger	<u>16.382</u>	<u>112.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>423.288</u>	<u>333.576</u>
Aktiver i alt	<u>612.016</u>	<u>522.850</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	53.939	138.775
Egenkapital i alt	93.939	178.775
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	263.594	94.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	263.594	94.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.250	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.737	0
Selskabsskat	0	72.338
Anden gæld	145.496	157.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.483	249.569
Gældsforpligtelser i alt	518.077	344.075
Passiver i alt	612.016	522.850

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	-32.409	-32.408
Henlagt af årets resultat	0	39.999	171.184	211.183
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	138.775	178.775
Henlagt af årets resultat	0	0	-84.836	-84.836
	1	39.999	53.939	93.939

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	578.188	670.228
Andre omkostninger til social sikring	8.418	15.774
	<u>586.606</u>	<u>686.002</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	74.338
Regulering af tidligere års skat	3.399	0
Skat af årets resultat, datterselskab	-3.652	0
	<u>-253</u>	<u>74.338</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.589	9.667
	<u>10.589</u>	<u>9.667</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	567.660	567.660
Kostpris 31. december 2020	<u>567.660</u>	<u>567.660</u>
 Afskrivninger 1. januar 2020	-418.386	-306.589
Årets afskrivninger	-29.505	-111.797
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-447.891</u>	<u>-418.386</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>119.769</u>	<u>149.274</u>

Der er foretaget ændring i det regnskabsmæssige skøn for scrapværdien på selskabets driftsmiddel. Scrapværdien er skønsmæssigt ændret fra 0 til 100.000 kr. Som følge heraf er der en positiv effekt på afskrivningerne i året på 82.292 kr. i forhold til en scrapværdi på 0 kr.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>28.959</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>28.959</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>68.959</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søstrenes Begravelsesforretning ApS, Danmark	100 %	<u>68.959</u>	<u>28.959</u>
		<u>68.959</u>	<u>28.959</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationele leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 71 måneder med en gennemsnitlig årlig ydelse på 187 t.kr. Restleasingydelsen udgør 1.004 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.